
Uchwala Nr .ty 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 14 stycznia 2022 roku

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele 
związane z przeciwdziałaniem COYID-19

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustany z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz, 920 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11 i ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2020 r. poz. 568 z 
późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 ust. 2 wprowadza się zmiany w brzmieniu:

Wydatki
851 Ochrona zdrowia 635 420,13

85111 Szpitale ogólne 635 420,13

.. . 1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 635 420,13

Kompleksowa modernizacja infrastruktury energetycznej 
Szpitala Specjalistycznego w Mielcu

§ 2. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak..............

2. Wicestarosta

Andrzej Bryła.....................

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz...................................................

4. Członek Zarządu

Zbigniew Dzialowski

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret .......



Uzasadnienie

W 2020 roku Powiat uzyskał dofinansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 

wysokości 7 832 974,00 zł.

Środki z ww. funduszu przeznaczone są wyłącznie na wydatki majątkowe.

W 2021 roku z ww. środków zostały sfinansowane zadania:

• Budowa nowych odcinków chodników i zatok autobusowych w pasie dróg 

powiatowych- 1 329 565,94 zł

• Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 179R klasy "L” - lokalnej Dulcza Wielka - Żarówka 

- Stara Jastrząbka w km 4+436,00 -e 5+150,00 w m. Dulcza Wielka oraz w km 5+168,00 

-e 6+904,00 w m. Żarówka- 2 800 000 zł

® Rozbudowa budynku I LO w Mielcu o platformę pionową zewnętrzną, budowa 

podjazdu dla osób niepełnosprawnych wraz z przebudową wejścia głównego oraz 

przebudowa i remont części budynku w zakresie pomieszczeń higieniczno-sanitarnych 

z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych w ramach likwidacji barier 

architektonicznych budynku- 703 408,06 zł

® Kompleksowa modernizacja infrastruktury energetycznej Szpitala Specjalistycznego w 

Mielcu- 2 364 579,87 zł

Pozostała niewykorzystana kwota 635 420,13 zł, która zostanie przeznaczona na kontynuację 

zadania „Kompleksowa modernizacja infrastruktury energetycznej Szpitala Specjalistycznego 

w Mielcu”.

Z związku z powyższym zachodzi konieczność zmiany planu finansowego dla rachunku 

wydzielonego środków na cele związane z przeciwdziałaniem COYID-19.

PCAWU MIELECKIEGO


